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FINNISH FOOTBAG OPEN 2004
Vuoden 2004 footbag-kausi huipentuu Helsingin Vanhalla Ylioppilastalolla pelattaviin Finnish
Footbag Open -finaaleihin. Suomen ykköspelaajat joutuvat todelliseen testiin, sillä tsekkiläinen

mitalijyrä Vasek Klouda saapuu kilpailemaan pohjolan herruudesta napattuaan juuri kolmannen
peräkkäisen maailmanmestaruutensa Kanadan MM-kisoista. 

VUODEN KOVIN TAPAHTUMA
Helsingin Vanha Ylioppilastalo natisee liitoksistaan, kun Suomen footbagin huippupelaajat kerääntyvät
lauantaina 25.9 kilpailemaan suomenmestaruuksista jo kahdeksatta kertaa. Katsojille on luvassa
todellinen show, joka tarjoaa huippu-urheilua ja katukulttuuria samassa paketissa. Päivän aikana nähdään
huipputason suorituksia tavalla, joka yhdistää ketteryyden ja tasapainon äärimmäiseen pallon hallintaan.
Tuloksena on ryhmä kilpailijoita, joiden liikkeet tuovat kaikessa näyttävyydessään mieleen itämaisen
taistelulajin. Lisänä on vain pieni, tennispallon kokoinen peliväline.

MESTARIT LAVALLA
Lavalle marssivat muun muassa moninkertainen verkkofootbagin EM-mitalisti Jukka Peltola, MM-
kisoissa freestylessä kolmanneksi sijoittunut Felix Zenger sekä pronssia EM-kisoista napannut Jere
Linnanen. Mestaruuden pitäminen kotimaassa ei tule olemaan helppoa, sillä suomalaisten kova taso on
houkutellut paikalle myös todellisen supertähden Tsekeistä. Vasta seitsemäntoistavuotias ihmelapsi
Vasek Klouda saapuu ensimmäistä kertaa Suomeen esittelemään uskomatonta tekniikkaansa. Klouda on
voittanut kolmen vuoden ajan jokaisen turnauksen, johon hän on osallistunut aina MM-kisoista lähtien.

MM-KISOJEN ALKUSOITTO
Tämän vuoden Finnish Footbag Open -turnaus on alkusoittoa ensi vuonna 2005 Helsingissä
järjestettäville MM-kisoille. Nähtyään ensimmäisen kerran MM-tason footbagia legendaarinen
jalkapalloilija Pele totesi: ”Tämä on uskomatonta. En olisi uskonut kenenkään pystyvän tekemään
tällaisia liikkeitä jaloillaan.”

Finaalit alkavat kello 13.00, luvassa on myös yleisökilpailuja, beatboxausta, breakdancea, freestyle Vs.
breakdance battle, verkkopelaajien korkein isku -kilpailu sekä huikea tunnelma koko tapahtuman ajan.
Lisää infoa tapahtumasta sekä footbagista löytyy kisasivuilta osoitteesta www.footbag.fi.  
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